Gabinete

Oficio nº 009/2020

      Rio Bonito do Iguaçu, 05 de maio de 2020.

Exmo Senhor
DAVI CANOSSA
Responsável pela equipe de maquinás da  Secretária de Agricultura
 Rio Bonito do Iguaçu- Paraná

Senhor responsável,

Na qualidade de representante do povo Rio-bonitense, venho pelo presente

solicitar deste órgão serviços de patrolamento, cascalhamento e rolo compactador na seguinte

localização:

I. Comunidade do Alto do Trevo, iniciando na marginal BR 158 próximo

a Chapeação do Rubão.

Esta é uma reivindicação dos moradores da comunidade, visto que os acessos e

a trafegabilidade está com comprometida, podendo causar risco de acidentes, inclus ive

colocando em risco a segurança das pessoas que residem nas proximidades ou que transitam

pelo local.

Sendo o que tenho para o momento, coloco-me a disposição para maiores

informações.

Atenciosamente,

EDSON RODRIGO CAMARGO

Vereador - Gestão 2017/2020